









4105 Lake Ridge Road North
Whitby, ON L1P 0B1

At Lakeridge & Taunton, the edge
of the Ajax - Whitby border

905-683-0887
905-655-0601
416-984-4332
arntstopsoil.com

MOISTURE SHIELD RETAIL PRICE LIST 2022

MoistureShield Elevate	Description	Price/PP	Price/LNFT	Colour
BOARD PROFILES				
	5/4"x6"/12' Grooved	\$49.48	\$4.12	Canoe, Lake Fog
	5/4"x6"x16' Grooved	\$65.98	\$4.12	Canoe, Lake Fog
	5/4"x6"x20' Grooved/Solid	\$82.47	\$4.12	Canoe, Lake Fog
	1"x12"x12' Solid	\$103.43	\$8.61	Canoe, Lake Fog
MoistureShield Elevate	Description	Price/PP	Price/LNFT	Colour
BOARD PROFILES				
	5/4"x6"/12' Grooved	\$58.05	\$4.83	Alpine Gray, Riverbank
	5/4"x6"x16' Grooved	\$77.40	\$4.83	Alpine Gray, Riverbank
	5/4"x6"x20' Grooved/Solid	\$96.75	\$4.83	Alpine Gray, Riverbank
	1"x12"x12' Solid	\$120.74	\$10.06	Alpine Gray, Riverbank
MoistureShield Vantage	Description	Price/PP	Price/LNFT	Colour
BOARD PROFILES				
	5/4"x6"/12' Grooved/Solid	\$69.25	\$5.77	Bridle, Cape Cod Grey, Earthtone
	5/4"x6"x16' Grooved/Solid	\$92.34	\$5.77	Bridle, Cape Cod Grey, Earthtone
	5/4"x6"x20' Grooved/Solid	\$115.43	\$5.77	Bridle, Cape Cod Grey, Earthtone
	1"x12"x12' Solid	\$146.68	\$12.22	Bridle, Cape Cod Grey, Earthtone
MoistureShield Vantage	Description	Price/PP	Price/LNFT	Colour
BOARD PROFILES				
	5/4"x6"/12' Grooved/Solid	\$84.25	\$7.02	Walnut
	5/4"x6"x16' Grooved/Solid	\$112.33	\$7.02	Walnut
	5/4"x6"x20' Grooved/Solid	\$140.42	\$7.02	Walnut
	1"x12"x12' Solid	\$171.04	\$14.25	Walnut
MoistureShield Vision	Description	Price/PP	Price/LNFT	Colour
BOARD PROFILES				
	5/4"x6"/12' Grooved/Solid	\$96.74	\$8.06	Sandstone, Smokey Gray, Spanish Leather
	5/4"x6"x16' Grooved/Solid	\$128.98	\$8.06	Sandstone, Smokey Gray, Spanish Leather
	5/4"x6"x20' Grooved/Solid	\$161.23	\$8.06	Sandstone, Smokey Gray, Spanish Leather
	1"x12"x12' Solid	\$187.84	\$15.65	Sandstone, Smokey Gray, Spanish Leather
MoistureShield Vision	Description	Price/PP	Price/LNFT	Colour
COOLDECK TECHNOLOGY				
	5/4"x6"/12' Grooved/Solid	\$107.60	\$8.96	Cathedral Stone, Cold Brew, Mochaccino
BOARD PROFILES				
	5/4"x6"x16' Grooved/Solid	\$143.47	\$8.96	Cathedral Stone, Cold Brew, Mochaccino
	5/4"x6"x20' Grooved/Solid	\$179.34	\$8.96	Cathedral Stone, Cold Brew, Mochaccino
	1"x12"x12' Solid	\$194.23	\$16.18	Cathedral Stone, Cold Brew, Mochaccino
	Description	Price	Coverage	Description cont.
	MoistureShield Deck Clips	\$100.82	50SQFT	MoistureShield Deck Clips Box. Includes 90 clips, 5 starter clips, 5 finish clips, 100 screws
	MoistureShield Deck Clips	\$418.13	250SQFT	MoistureShield Deck Clips Bucket. Includes 450 clips, 500 screws